

## Brinkers - So vegan So fein So Vegan So Fein Nuss Nougat, 270 gr Glas

<b>Artikelnummer:</b>	403222
<b>Artikelbezeichnung:</b>	Brinkers - So vegan So fein So Vegan So Fein
<b>Marke / Hersteller:</b>	Brinkers - So vegan So fein
<b>Herkunfts- / Herstellerland:</b>	Niederlande
<b>Qualität / IK Kürzel:</b>	EG-VO 834/2007 verarb. Prod.
<b>Sonstiges:</b>	vegan
<b>Allergiehinweise (enthält):</b>	Haselnüsse, Kakao, Mais, Schalenfrüchte, Soja, Hefefrei (Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)
<b>Zutatenliste:</b>	Rohrzucker*, Sonnenblumenöl*, HASELNÜSSE* 15%, stark entöltes Kakaopulver* 7.5%, Kakaobutter*, getrockneter Reissirup*, Emulgator: Sonnenblumenlecithine*, Bourbon- Vanillepulver*. * = aus ökologischer Landwirtschaft. Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten (MANDEL, CASHEW, MACADAMIA), SOJA, MILCH und LUPINEN enthalten.



### **Nährwertangaben:**

Fettgehalt:	38 / 100 g
davon gesättigte Fettsäuren:	5,60 / 100 g
Eiweiss:	4 / 100 g
Kohlenhydrate:	50 / 100 g
davon Zucker:	47 / 100 g
Ballaststoffe:	4,30 / 100 g
Salzgehalt:	0,01 / 100 g
Brennwert in kJ:	2.370 / 100 g
Brennwert in kcal:	569 / 100 g
Süßungsmittel:	Rohrohr Vollrohrzucker

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers.  
Für jegliche Änderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie für uns fehlerhaft übermittelte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.